
付款憑單
或

傳票號數

摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要
日月

101年

借方 貸方 借或貸 餘額

金　　　　　　　　　　　　　　　　額

 

2123 應付代收款明細分類帳

中華民國101年度

臺中市地方教育發展基金─臺中市外埔區安定國民小學

支<人工>101.10月廚工薪資11 01 I00134  18,204 借  18,204

廚工保費101.10月代扣款11 02 J00026  3,827 借  22,031

收101年10.11月午餐費11 05 H00108  145,200 貸  123,169

支午餐瓦斯費11 05 I00136  8,200 貸  114,969

支午餐101.11月白米11 05 I00137  4,032 貸  110,937

支午餐保鮮膜11 05 I00137  205 貸  110,732

支午餐10月食材費<食油>11 07 I00140  900 貸  109,832

支午餐10月食材費<調味品>11 07 I00140  1,666 貸  108,166

支午餐10月食材費<菜金>11 07 I00140  50,251 貸  57,915

支午餐10月食材費加工類11 07 I00140  15,743 貸  42,172

支午餐101-10月粗鹽11 07 I00140  160 貸  42,012

支午餐瓦斯費11 12 I00141  9,020 貸  32,992

本月合計  112,208  145,200  32,992

截至本月底止累計數  112,208  145,200  32,992貸

05705-1
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。


